.. B Petri de Aflifio, viri finceritate, ac fimplicitate pra-
iti, qui vocatus ad gloriam anno 1249. monitus fuit ab An-
8elo, ut confiteretur peccatum quoddam, in feculo ab eo

Patratum, cujus oblitus fuerat, quod Wadingus fcribit Tit.
L. ad pradi®tum annum,

A noftris fenioribus, dum peenitentiarium in facro Con.-
ventu egiffem, audivi, traditionem exftitiffe, quod circaan.
fum r250. cultos, & Patres Affifienfis Conventus, de quo-
fum familiz, & numero erant pauci illi, qui apud facram
Portiuncule @diculam morabantur ; ut corpora quorumdam
8. P. fociorum, ac pracipuorum difcipulorum, que ibi fe-
Pulta fuerant, decentius, ac tutius fervareritur, ab ea Ec-
Clefia ad hanc Bafilicam transtulerunt; jam non videtur in
Verifimile. Tamen cum dehujusmodi translatione aliud non
Uppetat teftimonium, ne veritati praejudicem , fidem fu-
Pendo.  Plures Deifervos, qui aprincipio, ac fucceflive in
ACro ceenobio pie, fan&teque vixerunt, & ab hac vita mi-
8farunt, tumulatos hic c{?c non eft ullatenus ambigendum,

COlliy paradifi virtute, ac gloria celebres in-
. colee, -

TET U L. 5 XL,

NOVi terreftris paradifi nunquam defuere vigiles, & cul-
tores , qui operarentur & cuftodirent illwm , in quo
3 Deus
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Deus pofuit Francifcum hominem, quem ad imaginem , &
fimilitudinem fuam formavit, usque dum ad @ternam glori-
am transferat, permanfurum. Nam preter Beatos , quos re-
tulimus, viros, ibidem vita: & morte fun@®os: indubium
eft, alios fanéti inftitutoris focios, diftipulos, ac virtutum
fe@tatores, apud dile@iffimum Patrem moras traxifle, inde-
que ad cceleftem Patriam purificatas animas transmififfe.

Fama conftans eft, etiamper ora fummorum Pontificum,
ac Principum refonans, facrum hunc locum femper religios
fos viros, exemplares, humiles, contemplationi, vigiliis,
ac peenitentiis additos, virtutum fan&imonia, ac Dei donis
praditos, dignos, ut cum fan&o cohabitarent inftitutore,

uos longum effet nimis referre, habuiffe; folum licet quos-
gam nominare, jam. defunétos , quos fpatio quinquaginta
annorum , ex ‘quo Religioni fum mancipatus, & facri loci
omnium indigniffimus filius, agnovi, vidi, & alloquutus
fum Patrem Jofephum a Cupertino , multis annisin facro cce-
nobio commoratum, qui pluries cordis, & animi mei arca-
na, foli Deo, mihique nota paterne, ac confidenter mihi
detexit. Me ad mortem properantem ex gravi languore,
dum effem adhuc novitius, fanitati infperato reftituit, juflit
enim pro medicamento mihi dari Agnum Dei, id eft fan&ifs
fimum Euchariftie Sacramentum; quo recepto, eodem die,
ftupente phyfico, convalui. Illum in extafi inter {piritualia
colloquia, &in aere fublevatum pluries infpexi. Cujus bea-
tificationis, & canonizationis caufa, completis jam procef
fibus, authoritate ordinaria, & Apoftolica defimptis, agi
tur in facrorum Rituum congregatione, ejusque vita defcri-
Bta, atque typis promulgata jam exftat, De quo fummus

ontifex Innocentius XI. pluries teftatus eft, {& fanftum vi-
rum cognoviflfe. Dignum certe 2 laudato viro landari. Co-
gnovi Patrem Magiftrum Gabrielem a Caravajo , ejusdem Pa-
tris Cuperyni Confeflarium , mira exemplaritate confpicu-

: um,
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Um, charitate, zelo, oratione, corporis mortificatione,
Omnique virtute ornatum, cujusad exequias tota civitas con-
fluxit; & cum a devotis ejus tunica {tiffa in partes fuiffet, nee
Cefle fuit corpori ejus aliam fuper imponere , feretrumque in
altum elevare, ne denuo expoliaretur, que vidirefero. Deipfo
etiam Innocentius XI. dicere confueverat, fe, dum Affifii fuit
anno 1649. agnovifle Patrem Jofeph a Cupertino, & Patrem
Gabrielem a Caravajo, quos virtutibus pares ac meritis repu-
tabat. Per quam plurium annorum curriculum fuit etiam fa-
Cri loci Conventualis Pater Fr. Angelus de Sancta Agata, of-

Cio animarum Parochus, quem idem Pater Jofeph Paftorel-
lom yocabat. Alter Pater Antonius a Carpio Tyronum Cu-
Tz preepofitus, qui poft obitum Caravaji Confefliones ejus-

¢m Cupertini excipiebat. Hi duo dierum , ac virtutum
Pleni, fan&imonie odorem poft mortem in Provincia Bono-
lie reliquerunt. Obiit infuper, me adftante, in facro hoc
Conventu Frater Francifcus de Catanzario Laicus, hujus
domus, officio Janitor, vir fimplex, humilis , patiens, re€us,
i¢ timens Deum, charitate in pauperes admirabilis, cujus
Cibus erat niger panis, cum herbis vel capulis, & potus
3qua, vel vinum diu ante lymphatum, & fere corruptum:
letus tabula, vel Ecclefie pavimentum, poft nournam ora-
Onem: alioquin letus, affabilis, & omnibus charus. Vi.
yBtes laudare non debeo, confirmet illps Deus perfeverans
'® gratia.

ver Nullus dubio eft locus, quod Seraphicus Pater apud fe

i‘.’luerit, femper ali%uot ex f{tleltioribus, & charioribus fi-
S5 qui ex fontibus Salvatoris, ab ejuscorpore manantibus,
Wtum aquas, falientes in vitam @ternam plenis faucibus

] “uftarent, & ab ipfo geniti infantes rationabiles, fine dge
> €X plagarum mammis lac concupifcentes delibarent,

Singulari pariter fapientia, & fublimi gloria celebreslos
cus
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cus hic vera voluptatis habuit colonos. « Dignum enim fem<
per, & @quum fuit, tanti‘Ordinis Matrem divinarum ftien
tiarum pabulis fuos enutrire filios. '

Frater Hicronymus Afculanus S. T. Do&or , qui per
omnes Religionis, & Ecclefiz gradus, primus ex Minoritis ad
Petri Sedem afcendit; fuit hoc facro in loco conventualisy
ficut ipfe jam Pontifex teftatus eft, duplici enim diplomate
cultodi, & Fratribus Aflifien. direfto, utroqueincipien. Exi-
mie devotionis, uno dato Reate §. Kal. Oftoh. anno 1. altero ibidem
7. l1d. Augufti an. 2. Exprefle gloriatur in Minoribus fe Deo
devotas laudes hac in Ecclefia_obtuliffle, Qui propterea bi-
duo ab cjus creatione eisdem fratribus bullatis literis fcripfit,
illam eis notificans, ac pretiofa munera mittens. Incipiunts
Sufcepimus nuper licet immeriti. Dat. Lat. 6, Kal. May Anno primo.

Magifter F. Petrus de Candia, fecundus ex religione
fummus Petri fucceffor, per aliquot annos S. T. Regentiam
obivit in Afifieni Lyc®o, cujus fententiarum liber, ab eo
confcriptus, auditoribus explanatus, & Conventui donatus,
adhuc in Bibliotheca fervatur.

Doéor S. T. Frater Francifcus de Ruvere tertius ex ore
dine Min. Chrifti Vicarius, cum effet juvenis inter ftudentes
Affifii collocatus, &°laureatus fuit; cu jus virtutibus, ac mo-
ribus ille&i fratres nativi, in filium facri Conventus elege-
rant. Unde in Pontificatu hanc fiam domum pofleffioni-
bus, privilegi_is, indulgentiis , immunitatibus, ac donis dita-
vit; perfonaliter ad eam vifendam redivit, & ruine proxi
mam ingenti pecunia a lapfu prefervavit, :

~_Frater Felix Perettus de Monte alto exftitit Bacalaureuss
in hoc facro Conventu , ubi in Capitulo Generali Thefes
Theologicas , Cardinati a Carpio Prote&ori prafenti dicatas
< pu-

Al
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Publico expofuit certamini; quo expleto ab eodem purpura.
t0 Doétorali Laurea folemniter decoratus ; inde gradatim
afcendens, Concionator , Procurator Generalis , Vicarius Apo-
ftolicus , Epifcopus, Cardinalis, ad Apoftolatus apicemfafcendit,

Ixtus V. cujus nominis, & glorie fama jperpetuo refonabit.

Alios autem omnes, & fingulos nominare, qui ex hujus
Paradifi cultura, ad excolendam vineam Domini Sabaoth,
fanétam videlicet Ecclefiam, eve@i fuerunt, nimis arduum
eflet opus. Cardinales, Archi Epifcopi, Epifcopi, Inquifi-
tores quam plurimi in eo prius divino cultui, orationibus
Sacrarum Scripturam, ac Theologie ftudiis addi&i, facris
lllis preeeminentiis fe dignos reddiderunt, & prope corpus
lllud San&iflimum, unde fontes emanant vivi, quafi ex flu-
Minis impetu leetificatis civitatem Dei, fiftentes, virtutum, ac
{Cientiarum undas ebiberunt. -

Seraphicee civitatis Antiftites ex Minoritis
Jelecti.
TLTULUS XKLL

Pifcopos Aflifiates Francifcanos Conventuales in diverfis

42 Catalogis tam varie recenfitos lego, ut nihil certum de
Uis fcribere poflem, nifi Pater Lucas Wadingus in fuis an-
Ralibus fparfim referret plures, quorum in regefto Pontifi-
‘um bullas, & tempora per extenfum affert; quosdam ex
Wanufcripta ferie, fibi Affifio transmifla deducit. Ipfius er-
80, quem magis accuratum video , ordinem ex annis eliciam,
Primus biennio poft mortem S. Patris Francifci, id eft 2226,
eritur Fr. Simon Vereduccius Affifiat. quem ex M. S, re-
f“:t Vad. Tomo 4. addit. ad Tom. 1. Num. 14. Fr. Nicolaus
Brito Sacellanus » & Confeflarius Innocentii Quarti, ab eo Lug-
Uni anno 1247. eleftus & confecratus, ac Allifium miffus ad
‘Ponendum Fratrem Cxefccri)tium de Afio illegitime ir}tru-
ums
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fum; ut oftendit Waddingus T. 1. addit. ad T. 1, num. 43-
& in regefto ejusdem additionis, tribus Pontificiis literis,
quibus totum, quod’ evencrat, per Papam narratur, Hinc
perperam Crefcentius inter EpifCopos numeratur, cum fue-
rit Pfeudo Epifcopus. Nec unquam, ut dicunt, cuftos Sa«
cri Conventus, fed totius Ordinis Generalis Minifter poft fra-
trem Heliam anno 1239, cleftus, & poft tres annos in Capi-
tulo Janua exauthoratus.

Fr. Nicolaus Anglicus, ab eodem Innocentio Quarto,
anno 1255. ele@us, hunc ponit idem Vadd. T. 7. in addit.
T. 2. ex M. S.

Fr. Illuminatus de Theate, antea cuftos Sacri Conven-
tus a Capitulo Cathedrali eletus, anno 1273. & a Gregorio
X. fanatis quibusdam electionis defectibus, confirmatus, ut
liquet ex Bulla T. 2. in reg. ad eundem annum Pont.

Fr. Simon de Affifio, cum eflet cuftos, & DD. Canoni-
ci, tempore eis prefcripto non elegiffent,a Martino Quarto,
anno 1281. deftinatus, ut ipfe Papa narrat in Bulla, pofita
ab eodem Hiftorico t. 2 in reg. ad eundem annum.

Fr. Theobaldus Offreduccins , nobilis Affifienfis a Cle-
mente Quinto creatus anno 1307, refert idem auctor T. 4.
addit. ad 3. num. 3. & etiam ex noftris M. S. eruitur, quod
fuerit aliquando cuftos Sacri Conventus. ,

Fr. Benedi@us Caftellus nobilis interamn. cuftos Sacri
Conventus ele&tus a Capitulo Cathedralis Ecclefie anno 1324
‘ibidem num. 8, ex M. g :
 Fr. Conradus Cerra cuftos, a Capitulo eodem ele&tus an-
no 1333. & a Joanne XXII. confirmatus, T. 3. ad eum an-
‘num N, 14. Wadd. ponit diploma.

Fr. Paftor de Serrascuderio a Benedi®o XII. an. 1337.¢le-
“&us, qui poft biennium translatus eft ad Archi- Epifcop. Eb-
redunen. & tandem Cardinalitia dignitate donatus. Lique?
_ex Bullis add. an. & fuccefive relatis.

Fr. Nicolaus Zucii Aflifien. Cuftos, qui a Benedi&to X{L

1
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in locum Paftoris fuffetus anno 1339. poftea etiam Vicariug
Pontificius Rome in fpiritualibus, dum Papa Avennione mora-
retur, eft deputatus. Vide Bullas in Wadd. ad annos predictos.

Fr. Bertrandus ex Epifcopo Adjacenfi, ad Affilienfem
anno 1344. a Clemente Sexto translatus, qui poftea a Gre-
gorio XI. anno 13y1. inter purpuratos eft cooptatus; cujus
diplomata refert Wadd. ad eos annos.

Fr. Jacobusantea Epifcopus Fundanus ab Urbano Quinto,
anno 1365. ad Aflifiatem Chatedram deftinatus, Affert Bullam.

Fr. Thomas Racani nobilis Amerinus, prius inquifiror
Vallis Spoletana, & cuftos Sacri Conventus, deinde ab Ut-
bano V. anno 1374. ad hunc Epifcopatum eve&us,

Fr. Nicolaus Vannius, Affifien. ex cuftode ab Innocene
tio Septimo anno 140¢. Patrie Antiftes conflitutus exftitit,
ad eundem annum.

Fr. Andreas antea inquifitor in Provincia S. Francifci,
& cuftos Sacri Conventus deinde a Bonifacio IX. anno fal.
1392. Aflifienfis preeful ele@us, _

Fr. Benedi@tus Nurfinus, cum effet cuftos, a Capitulo
Affifien. ele@us, ac poftulatus fuit anno 1417,

Fr. Theobaldus Pontus, a Martino V. anno 142¢. fuerat
Cuftos.

Fr. Damianus de Buffellis ei fucceflit , eodem Pontifice
anno 1429.

. Fr. Carolus Nepis nobilis Affifias, item cuflos, anno
1358. A Calixto Tertio facris Infulis laureatus.

Fr. Bartholomaus Vagnotius de Afifio pluries cuftos,
tandem a Paulo 1L anno 1465, ad patriz thronum evefus,

Fr, Andreas Zgydii nobilis Aflifienfis, cum eflet cuftos
: Sixto Quarto fu civitatis Antiftes conftitutus eft anno
4475, )

Fr, Francifcus Infignia, item Patritius Aflifienfis, cum ef-
fee Vice Legatus Perufii pro Cardinali Sabellio, ab eodem

Xto [V, anno 1481. patrie preful conftitutus,
. : Pa Omuni-
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Omnium prediGorum fuis locis, & annis P. Waddin.
accuratiflime ele&iones adducit, plurimorumque per Bullas,
quorumdam per relationes. '

Fratrem Marcum de Aflifio ad Epifcopatum Caffanenfem
anno 1268. a Clemente IV. deftinatum, repugnantibus ordi-
nis fuperioribus, quia absque eorum licentia dignitatem ac-
ceptaverat. At Pontifex omnium fupremus, fanatoriam de-
dit, ut conftat exejus diplomate. Significavit nobis. Dat. Vi-
terbii 12, Kal. May Pont. anno 4. diffufe ab eodem Wadd. rela-
to T. 2. in Reg. ad annum 1268. ubi Papa Fratrem Marcum
prefatum his verbis commendat.  Nos attendentes multiplicia do-
na virtutis , & gratie , ac laudabilis vite merita dicti fratris; [pe-
rantes quoque, quod per ipfius Minifterium Caflanenfi Ecclefie in
fpiritualibus , & temporalibus provenient incrementa ; mandamus. &¢.
De hoc infigni viro tantus fufficit teftis.

Pater Waddingus T. 3. anno 1307. Num. 12. refert Fra:
trem Andreutium de Affifio Epifcopum a Clemente Quinto,
cum aliis feptem Minoritis creatum, & cum eis in Tartariam
miffum ad inftituendas ibi Catholicorum Ecclefias.

Quamvis Pater Seraphicus, ob profundam humilitatem
pluries dixerit, ac fuaferit filiis fuis , ne dignitates Eccle:
fiafticas appeterent , oblatasve acceptarent: tamen ad exal
tandam ejus humilitatem difpofuit, ac voluit Deus, illum,
ejusque filios fic honorare, ut qnam plures ex eis ad majores
& ad fummam fublimarentur. Neque promoti ob id judican-
di fan&= inftitutoris voluntati contradixiffe, ut quidam i
difcreti ab initio arbitrabantur: Nam San&us Pater inprimis
fe, fiuosque voluntati divine, ac pedibus San&e Roman®
Ecclefie fubjecit. Nec San&us Bonaventura acceptando Car
dinalitiam , nec San&us Ludovicus Epifcopalem dignitatem
Pf:sf:it, non cft enim vera humilitas, qua obedientiam €¥*

<
' [0
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Qui corpus S. Patris viderint in paradifi
colle reconditum.

TF U5 XL

Mnes eos, qui primis illis annis facrum, & admirabile
.J funus confpexerunt, referre arduum, & fere impofi-
bile eft. Licet enim non effet omnibus patens locus, & li-
ber acceffus; fuperiores tamen , & fratres inibi conventuali-
ter viventes, ac alii, referentibus fabrice artificibus, qui
Operi infudarant, facile {Cire poterant: & magni -Principes,
qui devotionis gratia {fan&um locum vifitabant, ad illud afpi-
Clendum admittebantur. Ex quibus aliquos principales ex
antiquis monumentis hic exprimere intendo. -

Vidit Gregorius IX. & cum eo Cardinales, ac felei
Praelat{ , novennio a S, P. tranfitu, hoc et anno 123§. ut
Rarravi Tit. 16.

Innocentius IV. qui jam cum eflet Cardinalis inter fue.
fat Canonizationi cum eodem Gregorio, & illud palam ex-
Pofitum obfervaverat, creatus Pontifex, Affifium venit anno
1253 ubi per feptem menfes moratus,, Ecclefiam & Conven-

m confecravit, & facrum corpus pluries vifitans, fue pla-
Ne fatisfecit devotioni, & fuorum familiarium, quos fecum
Admittebat. Cum Innocentio IV. aderat Cardinalis Oftienfis

¢ Comitibus, qui ei in fupremo prefulatu fucceflit, Ale.
Xandef IV. qui cum non femel infpexiffet corpus illud divi-
RIS jaculis transfixum, ut ipf= teftari videtor fuis literis. Be-
%gna operatio, &c. Dat. Anagnie 4 Kal. Novemb. anno primo,
Eisdem juflit univerfos fideles in ftigmata S. FrancifCi indu-
tanter credere, & impugnatores, quos invidos, temerari-
» & facrilegos pronuntiaxlr)it, divine fubjecit ultioni, imo

3 per
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per conltitutionem , guia_lngum effet , &c. Dat. Anagniee §:
Kal. Augufti Pont. ammo 5. Mandavit Archi Epifcopis, & Epis
fcopis Caftelle, & Legionis Regnorum, ut quosdam Do&to-
res, Concionatores, temere Francifci plagis, fcriptis, ac di-
&is adverfantes, ad fe retraltandos compellerent, alias eX-
communicationis fententia eos muléarent. Jufto fi quidem,
cum potuerit dicere, qua vidimus annuntiamus vobis.

Urbanus IV. defiderio flagravit illod videndi, fed morte
preventus non potuit, ut fupra Tit. 29. narratum eft.

Clemens IV. anno 1265. fui Pontificatus Affifium petiit,
ac perfonaliter videre, ac venerari voluit S. Francifti , & di-
ve Clarz pretiofas exuvias, quorum protectioni S R. Eccle-
fiam, & Sedem Apoftolicam commendavit, ut ab impii Man®
fredi furore, & infidiis incolumes fervarentur, '

Nicolaus IV. exordine Minorum Conventualium primus,

anno 1288. ele¢tus, non in Pontificatu, fed dum effet Gene-

ralis, & Cardinalis vidit, ut in veteri manufcripto Affifii le-
gitur. Nec ambigendum eft, nam primo illo feculo fupe:
rioribus notus erat locus, & non adhuc impermeabilis accef
{us.

ZAcubea Sueflana Regina Cypri, qua voti caufa ex fi10
Regno ad collem hunc fanétum venit circa annum 1240. ad

confpiciendum & adorandum facrum corpus admifia fuits

Ingentia munera D. Francifco obtulit; in hac Ecclefia fepul
ta communem refurreftionem exfpedtat,

- Nicolaus V. anno 1449. cum e_ﬂ'et Aflifii, & in facra s&,‘
moras traheret, videre & ipfe voluit S. Corpus, quod ped*
bus fuis ftans , ac ftigmatizatum , eodem plane modo , acfit¥

contemplatus elt, quo tot alii antea confpexerant, Ql_l,l‘}_é‘;:

1
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feriptores narrationem de hac vifione referunt, quam fequen-
Ut titulo examinabimus.

Zgydius Carillus Albertonius Hifpanus Cardinalis , ter-
na dignus laude, cum effer Apoftolicus Itali@ legatus, in fa-
Cro Affifienfi ccenobio diu refidentiam tenuit, San&o Fran-
Cifco ar&a devotione addictus; qui vulneratum Redemptoris
fimulachrum infpiciens, tantam erga divum pietatem, & er-
Fa filios ejus dile@ionem concepit, ut ibi vivens fabricam
apfui proximam reparari fuis fumptibus juflerit, Ecclefi@
®dificium additione elegantiffimi Lararii S. Catharine facri
Compleverit , ac morti proximus praceperit corpus fuum il
Uc deportari: demum pro edificii complemento quadragine

M millia aureorum legaverit.

Sixtus IV. Generalatus ordinis munere dum fungeretur,
advertens facilitatem paulatim invalefcentem admittendi per-
fonas gradu fublimes ad tantum thefaurum infpiciendum plu-
fies praeceperat cuftodibus, ac fratribus, ne amplius quem-
Quam ad illum introducerent. At Fratres petentium autho-
Titate prefli, juffui obtemperare vix potuerunt. Unde Petri
Claves jam tenens, Aflifflum fe contulit, anno 1476. & ut

fatres a moleftiis redimeret , ac thefaurum tutiorem redde-
Tet; vifo, ac recognito facro tumulo, cum fociantibus qui-
l~"l1§dam fele@tis, inter quos adfuit B. Jacobus de Marchia,
quid agendum effet, cum eodem deliberavit: dixerat Deifer-
VUs, fecretum Regis abfcondere bonum effe, & magnum il-
ud fidei noftra a‘rgumcntum jam fatis notum, futuris tem=
Poribus refervandum, quando Ecclefiee navis inter perfequu-
Yonum fluctus agitabitur, & fere ad exftin&tionem declinabit.
Tunc enim Deus, ad firmandam Ecclefie fidem, noftre Re-
demptionis vulnera condenfa revelabit,, & tuncfidelesomnes
I templo dicent gloriam. Tanto Papa admonitus oraculo,
% divino infpirante flamine, juffit cuniculum, feu ambltu;;
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per quem ad Ecclefiam infimam erat acceflus, & fcalam,pef
quam ‘erat defcenfus, denfo aggere ex lapidibus, ac ceemeft-
to compa&o repleri: unde moraliter impoffibilem reddidit
a:ceflum, cum non fine multorum artificam diuturno refe-
rari poffit. Tali interpofito infuperabili (ut ita dicam) im*
pedimento , ceflavit fpes eo perveniendi, & paulatim evad-
nuit memoria ingreffus, Licet enim, ut fama eft, femper it
aliquis Religiofus, qui fub figillo usque ad mortem id fciats
" non tamen datum eft ei illuc penetrare: tentarunt aliqui, pie
tate , vel pia curiofitate dudi, ex locis abditis fibi viam ap€”
rire, & cito ingentia faxa, duriffimos fcopulos, quibus col
lis abundat, invenientes, delufi abincepto opere deftiterunty
& ne deteftiafficerentur injuria, illico fuge fe dederunt. Siv
tus tentati funt mihi bene noti, & perfonz erant note, eas
tamen nominare non licet. Hinc non pofflum non irrider€s
quorumdam fabulas , di&is, & feriptis promulgantium 5
Corporis vifiones ab aliis obtentas poft praditum annu®
1476. Cum ad a&cr_lendum acceffum plurium dierum requi
reretur patens, & 1ngens labor. Unde tota commoveretuf
civitas, & Fratres omni vI obftarent , timentes thefaurum
rapi, vel {altem minul.